Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

10 марта 2023 года
ПРИКАЗ № 132

О награждении грамотой
комитета образования

На основании ходатайства администрации МОУ «Серебрянская
средняя общеобразовательная школа» от 01.03.2023 №73
приказываю:

1. Наградить грамотой комитета образования администрации Лужского
муниципального района за большой вклад в экологическое обучение и
воспитание учащихся в системе образования
-Корягину Валерию Александровну, учителя информатики и начальных
классов МОУ «Серебрянская средняя общеобразовательная школа»;
-Кашникову Елену Григорьевну, учителя ИЗО, технологии и музыки МОУ
«Серебрянская средняя общеобразовательная школа».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

4/—
Председатель комитета образования К О м и Т ' §г*гШ СВ. Красий

1П\ОБРАЗОЗЙИЯ/|//